



Kääriäisten sukuseura ry:n julkaisu SUKUSYTYKKEITÄ

JULKAISU NO 17 15.04 1998 ISSN-3734

Aineistoa kokosi:

Toivo Kääriäinen, Jukka Kääriäinen, Ritva Lappalainen, Outi Rissanen



KIRMAN KÄÄRIÄLÄ V.1912

VANHA KÄÄRIÄLÄ, PAIKKA JOHON KÄÄRIÄIS-SUVUN IISALMELAISEN
KANTAISÄN TIEDETTÄÄN TULLEEN JO 1540 LUVUN ALUSSA
HIELLÄ JA VERELLÄ TAISTELI ENSIMMÄINEN KÄÄRIÄINEN
NÄLKÄÄ KORPEA JA PETOJA VASTAAN.

HENKILÖT VAS:

MARI KÄÄRIÄINEN

TIINA KÄÄRIÄINEN

TAKANA REETA HÄRMÄ

HANNA KÄÄRIÄINEN

REETAN POIKA AARNE

VÄINÖ KÄÄRIÄINEN

ELSA KORHONEN OS.KAARIÄINEN

OIKEALLA STIINA SNELMAN OS.KÄÄRIÄINEN

Seppo Kääriäisen 50-vuotispäivät

Juhlapäivä 29.3.1998 alkoi siten, että Kirman Seudun kylätoimikunta parinkymmenen ihmisen voimin kävi Kääriälässä herättämässä Sepon aamuviideltä laululla "Tämä taivas, tämä maa".

Illalla vieraita alkoi kertyä jo hyvissä ajoin Iisalmen Kulttuurikeskukseen läheltä ja kaukaa, noin 500 henkeä. Seppo, Pirjo ja Otso kätelivät vieraat sujuvasti, joukossa olivat myös sukuseuran puolesta Toivo ja Veikko Kääriäinen. Kääriäisten sukuseura onnitteli Seppo myös pienellä rahasummalla, joka meni Sepon toivomuksesta kuten muutkin lahjoitukset KYS: tilille lasten mielenterveysongelmien lievittämiseen.

Kulttuurikeskuksen juhlan juonsi päiväsankari ja ohjelma sisälsi musiikkia ja muutaman puheen. Sibelius Akatemian kansanmusiikin lehtorit Anna Kaisa Liedes ja Maria Kalaniemi hanureineen esittivät mm. Äänisen Aallot, Kotkan Ruusu, Rakastan Elämää, Jukka Kuoppamäen Pieni Mies, sinun katson kasvavan, Katri Helenan Vie minut rinnallasi. Diplomilaulaja Pertti Rusanen esitti mm. laulut Täällä Pohjan Tähten Alla, Sä muistatko vielä sen virren, häntä säesti kanttori Martti Rytönen.

Kuopion Hiippakunnan piispa Wille Riekkinen piti tilaisuudessa moni-ilmeisen puheen, jossa oli mukana huumoria ja vakavampaakin osaa. Puheenjohtaja Esko Aho totesi puheessaan sen, että Seppo on kunnioittanut sukupatsaan sanomaa "Kääriäinen, Älä Hylkää isiesi raivaamaa pyhää maata" ja luovutti yhdessä puoluesihteeri Lankian kanssa puolueen kultaisen ansiomerkin Sepolle. Yllätysesiiintyjänä oli imitaattori Juha Laitila, joka imitoi tunnettuja suomalaisia. Vieraiden joukossa oli paljon eri elämänalojen ihmisiä, edustajakolleegoita eduskunnasta oli myös kymmenkunta paikalla. Ennen juhlakahvia laulettiin yhteisesti Savolaisten Laulu, joka kaikuikin todella mahtavasti Eino Säisä-salissa.

Juhlien jälkeen kiitostekstissään Seppo totesi, että "Onpa vakaa ja vapaa olo".

Muistiin merkitsi Jukka Kääriäinen



Seppo, Pirjo ja Otso Kääriäinen ottivat vieraat vastaan.

Veri vetää Kirmalle

Jussilan sukuhaaran miehet Timo Kääriäinen (istumassa) ja hänen poikansa Olli Kääriäinen (seisomassa) tulivat sukujuhlille Pieksänkoskelta vanhaan malliin tapaamaan sukulaisia. Timon setä Jussilan Aatu oli aikanaan alullepanija sukuseurassa ja Jussilassahan perustuskokous pidettiin. Jussilaa isännöi nykyään Timon tytär miehineen siis Riitta ja Risto Koskela perheineen.



Kääriäisten sukuseura RY:n
julkaisu n:o4 9.12.1953
Toimituskunta:
Antti ja Reittu Kääriäinen

Alku on tehty

Joku vuosi sitten juteltiin tu-pakkapuheina Kääriälän korsuaitan siirtämisestä suvun muistomerkin viereen tarkoituksella, että siihen koottaisiin ja talletettaisiin nurkissa ajelehtivia vanhoja muistoesineitä. Aitta seisoo vielä entisellä paikallaan.

Nyt on asia sukeltanut uudelleen esille, kun sukuhengen läpikäynnä »Runnin Taavetti» tässä päivänä muutamana käveli luokseni kainalossaan työkaluja, joita kukaan nykypolvesta ei tuntenut, mutta Taavetti vielä pystyi selvittämään mihin niitä on käytetty. Tässä pelasti Taavetin asiantuntemus tarpeettoman rojun joukkoon turmeltumaan heitetyt arvokkaat esineet jälkipolville. Kiitos Taavetti.

Nämä rivit pujahtivat palstalle siinä toivossa, että Taavetin esimerkki tarttuisi. Katsellaanpa nurkkia ja pannaan talteen isien ja esi-isien arvokkaita muistoja ja kootaan korsuaitan seinien suojaan. Siellä ne säilyvät.

A. K.



Vuosikokous 22.3-1998

Kääriäisten sukuseuran vuosikokous pidettiin perinteisesti Marian päivänä ravintola Kultaisessa Peurassa 22.3.-98 johtokunta kokoontai klo-13 ja varsinainen kokous alkoi kahvilla tuntia myöhemmin.

Kokouksessa hyväksyttiin tilit ja toimintakertomukset. Jäsenmaksut päätettiin pitää -toistaiseksi ennallaan 20mk jäsen 50mk perhe Puheenjohtajana jatkaa Toivo Kääriäinen Sihteerinä Outi Rissanen Sirkan jäädessä hoitelemaan esikoistaan. Johtokuntaan, Jukka Kääriäinen, Veikko Kääriäinen, Liisa Turunen ja Ritva Laplainen.

Toivotamme teille kaikille aurinkoista kevättä ja lämmintä kesää.

PS: Kirjotelkaa juttuja lehtemme, hyvä vitsikirja olis paikallaan ainahan sitä jotakin hauskaa sattuu KIÄRIÄISILLEKIN

Toivo.K

OS. kääriäisten sukuseura
Koulutie 7
74120 Jisalmi



*3.Prik. Maaselän Kangaksen Krivillä
23.5.1943 Mannerheimin vierailulla.
Oikealta Antti Kääriäinen ja Mannerheim.*

Kenraali Antti Kääriäisen lähetti

KENRAALI ANTTI KÄÄRIÄISEN sodanaikainen lähetti Veikko Tykkälä tapasi 2.11.1997 kansanedustaja Seppo Kääriäisen. Lyhyen tapaamisen aikana Veikko Tykkälä kertoi liikkuneensa kenraalin lähettinä Ummeljoella, Anjalassa ja Anjalankoskella. Jääkärikenraalin lähettinä oli oppinut tuntemaan Antti Kääriäisen hyvin savolaisena miehenä ja ylipäätään Veikko Tykkälällä oli hyvä käsitys sodanaikaisesta esimiehestään. Mm. kalassakin olivat käyneet yhdessä.

Muistiin merkitsi Jukka Kääriäinen

LÄMPÖISET ONNITTELUT.

30.1-1998 Timattihäitään viettäneille
Anni ja Veikko Kääriäiselle Iisalmen
Kirkonsalmelta

19.2-1998 olleen merkkipäivän johdosta
Lauri Kääriäiselle
Onnea myös kaikille merkkipäiväänsä
viettäneille

